Christi famula Elswitha regina deceffit, quæ monasterium sanctimoni-
alium construxit Wintoniæ.

Anno dcccc.vj. paganorum exercitus pacem fecit cum rege Edwardo.

Rollo qui et Rodbertus primus dux Normanorum deceffit, cui filius
suus Willelmus Longa spata successit.

Cometis visa est.

Anno dcccc.vij.

Anno dcccc.vij. Kaer legion, que nunc Legaceftria^m dicitur, jussu re-
gis Edwardi restaurata est.

[Eodem anno, periit Dofnaldus rex Scottorum.]

Anno dcccc.ix.

Anno dcccc.x. offa sancti Oswaldi regis et martyris de Barðeneia in
Merciam translata sunt.

Anno dcccc.xj. in provincia Stanfordenfin, in loco qui dicitur Totenhale,
inter Anglos et Danos infigne prælium habetur, et tandem Angli victo-
ria potiuntur.

Anno dcccc.xij. Eðelredus dux Merciorum obiit, post quem uxor ejus
Ælfleda filia regis Alueredi regnum rexit Merciorum.

Anno dcccc.xij. Ælfleda Merciorum domina construxit burgum ad
Scoriate.^a

Anno dcccc.xiiij. Ælfleda construxit Tamewrthe.^o

Sihtricus occidit regem Mellum.

Anno dcccc.xv. Werefridus sanctus episcopus Wiçtiorum, id est fol. 6. b.
Wigornie, obiit, cui successit Adelhunus.

Elfreda construxit Edefbiri^p et Warewic.

Anno dcccc.xvj. rex invictissimus Edwardus Bedefordam, in^q suam ac-
cepit in ditionem, urbemque in australi parte fluminis Usæ condi præcepit.

Elfreda construxit Chirebiri^r et Warebiri et Runcouen.

Anno dcccc.xvij. Elfreda misit exercitum in Waliam et victis Walen-

^a Now Leicester. ^m Scergate, *Sax. Chron.*; Seargetc, *S. Dunelm.* col. 153; *Hoveden*,
Scoriate, *H. Hunt.*; the locality is uncertain. ^o Now Tamworth, in Staffordshire.

^p Now Eddesbury, in Cheshire. The *Sax. Chron.* and *S. Dunelm.* read Eadesbirig. ^q This
word is redundant. ^r Now Cherbury, in Shropshire; Wardborow, in Oxfordshire; and
Runikhorne, in Cheshire.

fibus fregit Bretallanmere,^a ubi capta est uxor regis Walensium cum xxiiiij. hominibus et in Merciam ducta.

Anno dcccc.xviiij. Elfreda expugnavit Derebiam et optinuit, ubi iiij^{or.} duces fortiffimos amifit.

Anno dcccc.xix. Elfreda conquisivit Legaceftriam, et poftea obiit^u apud Tamewrthe.

Anno dcccc.xx. rex Edwardus exheredavit filiam fororis fuæ Elfredæ, fcilicet Elfwinnam.^w

Ipfo anno rex conftruxit Glademutham.

Rex Sihtricus infregit Devenport.

Karolus^x qui et Martellus deftructor ecclefiarum, rex Francorum, filius Ludovici filii Karoli Calvi, obiit.

Anno dcccc.xxj. rex Scottorum cum tota gente fua, et Reinaldus^y rex Danorum Ngrhumbriam incolentium, et rex Sihtricus Edwardo regi fecerunt hominiam.